
Servei Catala 
de la Salut 

Sous 

Quotes de la Seguretat Social 

DESPESES DE PERSONAL 

Béns i Serveis 

Compra de serveis 

TOTAL CAP~TOL II 

Farmacia 

1-liuraments per desplacaments 

Protesis 

Medicació especial i estrangera 

Contracte Programa ICS 

Altres transferencies corrents 

TOTAL CAP~TOL IV 

DESPESES I APORTACIONS DE CAPITAL 

Bestretes de personal 

xifres en euros 

AVAN'TPROJECTE DE 
PRESSUPOST 201 0 

21.887.000,OO 

5.151 .OOO,OO 

27.038.000,OO 

36.449.000,OO 

4.792.21 1 .OOO,OO 

4.828.660.000,OO 

1.479.702.000,OO 

15.477.000,OO 

24.442.000,OO 

725.000,OO 

2.793.506.800,OO 

31.992.027,26 

4.345.844.827,26 

346.1 21.771,69 

141.780,OO 

TOTAL 9.547.806.378,95 


